PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ
 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	          20.05.2013
	                                                №
	03

	г. Благовещенск

	Об обеспечении предоставления информации на официальном сайте в сети Интернет ГБУ Амурской области «Дирекция по охране и использованию животного мира и особо охраняемых природных территорий»

      В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 21.07.2011 г. № 86н «Об утверждении порядка предоставления информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещения на официальном сайте в сети Интернет и ведения указанного сайта», для обеспечения открытости и доступности информации о государственном бюджетном учреждении

п р и к а з ы в а ю:
1. Начальнику  Государственного бюджетного учреждения Амурской области «Дирекция по охране и использованию животного мира и ООПТ» А.Д.Захарову:

- обеспечить размещение информации (сведений) об учреждении на официальном сайте в сети Интернет в соответствии с названным Порядком;

- обеспечить представление уточненной информации об учреждении не позднее пяти рабочих дней, следующих за днем принятия новых документов и (или) внесения изменений в документы, информация из которых была ранее размещена на официальном сайте.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                        И.В.Ряжских